L’aiuto non può essere superiore al 50% della spesa ammissibile totale (in conto capitale e di 

parte corrente) e in ogni caso non superiore all’importo delle spese in conto capitale. 

Importo minimo di partecipazione al bando € 1.000,00 (milleeuro). 

L’importo massimo del contributo è pari a € 3.300,00 (tremilatrecentoeuro), 

indipendentemente dal valore complessivo dell’investimento 

Le risorse non assegnate, potranno essere redistribuite agli eventi diritto, fino al 

conseguimento del tetto massimo di contributo del 50% sulla spesa ammessa. 

Si ricorda che il contributo è al lordo della ritenuta di legge del 4% e che l’erogazione avverrà